
【競争契約に関する情報】

令和2年12月分（公表日：令和3年1月29日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
脱脂粉乳の買入れ及び輸入業
務委託（750.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月4日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビル
22F

指名競争入札  -          298,063,800 - -

2
令和２年度ブラジルの砂糖産業
に関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月9日
中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲田３
丁目１３－５

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              1,499,300 - -

3
セキュリティ監視業務（IPS）に
係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和2年12月14日
株式会社ラック
東京都千代田区平河町
2-16-1

一般競争入札  -          115,293,200 - -

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（55.5トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月16日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札  -            66,025,044 - -

5
指定乳製品等売買システムに
係るクラウドサービスの調達等
業務

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月16日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3-
11-8

一般競争入札  -              6,781,500 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（211.1ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月18日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-7

一般競争入札  -          169,197,853 - -

7
令和２年度豪州の化工でん粉
需給等に関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月21日

株式会社矢野経済研究
所
東京都中野区本町2-46-
2

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              1,960,200 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
令和2年度米国のコーンスター
チ需給等に関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月21日

株式会社矢野経済研究
所
東京都中野区本町2-46-
2

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              1,386,000 - -

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（48.2トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月21日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-1

一般競争入札  -            39,060,792 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（34.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月21日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札  -            46,107,360 - -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（151.2ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年12月22日

フォンテラジャパン株式会
社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札  -          111,095,712 - -

12
令和２年度イタリアにおける冷
凍ほうれんそうの生産状況等に
関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月23日

株式会社ブレインワーク
ス
兵庫県神戸市中央区三
宮町1-4-9

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              1,430,000 - -

13
令和2年度米国の砂糖産業に
関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月25日

SEGMAR RESEARCH合
同会社
東京都中央区湊１－１－
１７真弘ビル３０７

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              3,245,000 - -

14
令和２年度インドネシアの砂糖
産業に関する調査

理事
藤原 直

令和2年12月25日

SEGMAR RESEARCH合
同会社
東京都中央区湊１－１－
１７真弘ビル３０７

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              2,387,000 - -


	競争契約様式(令和２年12月分公表様式）

